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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 106 748 439,38 97 523 301,95 14 731 793,00 427 545,35 29 344 744,00 31 659 034,94 21 360 184,66 8 068 880,83 9 225 137,43 3 209 006,20 5 959 514,67

2022 119 163 646,73 110 204 850,27 15 617 563,57 446 316,00 27 275 671,00 42 178 186,50 24 687 113,20 9 139 951,00 8 958 796,46 2 889 549,00 5 999 731,46

2023 96 659 706,00 86 455 178,00 15 785 248,00 453 582,00 27 361 838,00 18 975 982,00 23 878 528,00 9 417 239,00 10 204 528,00 1 800 000,00 8 404 528,00

2024 97 141 824,00 88 887 853,00 16 097 827,00 467 189,00 28 182 693,00 19 545 261,00 24 594 883,00 9 699 755,00 8 253 971,00 1 431 353,00 6 822 618,00

2025 97 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 5 500 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

2026 97 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 5 500 000,00 0,00 4 800 000,00

2027 95 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2028 94 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2029 93 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 93 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 93 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2032 93 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2033 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2038 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2039 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 619,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2040 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 619,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 98 351 723,03 89 611 579,71 33 320 442,74 0,00 0,00 462 845,04 0,00 24 721,35 8 740 143,32 8 740 143,320,00 347 723,80

2022 120 793 688,16 109 629 369,47 38 998 544,73 0,00 0,00 2 052 729,00 0,00 45 000,00 11 164 318,69 11 164 318,690,00 1 536 355,57

2023 99 186 394,00 83 758 076,00 39 218 890,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 45 000,00 15 428 318,00 15 428 318,000,00 0,00

2024 94 863 674,00 84 955 156,00 40 003 268,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 40 000,00 9 908 518,00 9 908 518,000,00 0,00

2025 94 866 140,67 86 658 548,00 40 803 334,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 38 000,00 8 207 592,67 8 207 592,670,00 0,00

2026 94 905 639,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 36 000,00 7 623 952,00 7 623 952,000,00 0,00

2027 92 923 004,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 34 000,00 5 641 317,00 5 641 317,000,00 0,00

2028 92 428 993,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 33 000,00 5 147 306,00 5 147 306,000,00 0,00

2029 91 322 109,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 32 500,00 4 040 422,00 4 040 422,000,00 0,00

2030 91 154 629,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 32 000,00 3 872 942,00 3 872 942,000,00 0,00

2031 90 494 629,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 30 000,00 3 212 942,00 3 212 942,000,00 0,00

2032 90 467 511,28 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 28 000,00 3 185 824,28 3 185 824,280,00 0,00

2033 91 147 389,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 27 000,00 3 865 702,00 3 865 702,000,00 0,00

2034 91 035 289,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 25 000,00 3 753 602,00 3 753 602,000,00 0,00

2035 90 870 296,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 23 000,00 3 588 609,00 3 588 609,000,00 0,00

2036 90 843 781,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 20 000,00 3 562 094,00 3 562 094,000,00 0,00

2037 90 819 389,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 15 000,00 3 537 702,00 3 537 702,000,00 0,00

2038 91 125 103,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 843 416,00 3 843 416,000,00 0,00

2039 91 904 489,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 802,00 4 622 802,000,00 0,00

2040 91 904 489,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 802,00 4 622 802,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 8 396 716,35 0,00 7 387 294,26 3 315 216,00 0,00 2 855 735,18 0,00 1 216 343,08 0,00

2022 -1 630 041,43 0,00 3 892 303,43 0,00 0,00 1 744 811,43 1 630 041,43 2 147 492,00 0,00

2023 -2 526 688,00 0,00 4 800 338,00 0,00 0,00 2 391 106,00 2 391 106,00 2 409 232,00 135 582,00

2024 2 278 150,00 2 278 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 188 348,33 2 188 348,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 148 850,00 2 148 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 131 485,00 2 131 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 125 496,00 2 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 232 380,00 2 232 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 399 860,00 2 399 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 559 860,00 2 559 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 586 977,72 2 586 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 407 100,00 1 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 519 200,00 1 519 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 684 193,00 1 684 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 510 708,00 1 510 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 535 100,00 1 535 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 229 386,00 1 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 971,00 2 875 498,00 171 105,00 0,00 171 105,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 262,00 2 262 262,00 167 705,00 0,00 167 705,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 650,00 2 273 650,00 174 405,00 0,00 174 405,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 150,00 2 278 150,00 204 405,00 0,00 204 405,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 348,33 2 188 348,33 204 405,00 0,00 204 405,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 850,00 2 148 850,00 191 153,00 0,00 191 153,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 485,00 2 131 485,00 164 405,00 0,00 164 405,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 496,00 2 125 496,00 104 616,00 0,00 104 616,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 380,00 2 232 380,00 16 700,00 0,00 16 700,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 860,00 2 399 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 860,00 2 559 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 977,72 2 586 977,72 97 832,00 0,00 97 832,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 100,00 1 407 100,00 437 832,00 0,00 437 832,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 200,00 1 519 200,00 492 908,00 0,00 492 908,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 193,00 1 684 193,00 272 798,00 0,00 272 798,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 708,00 1 510 708,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 100,00 1 535 100,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 386,00 1 229 386,00 47 997,00 0,00 47 997,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 3 160 473,00 34 973 006,05 0,00 7 911 722,24 11 983 800,500,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 710 744,05 0,00 575 480,80 4 467 784,230,00

2023 x x x x 0,00 30 437 094,05 0,00 2 697 102,00 5 088 208,000,00

2024 x x x x 0,00 28 158 944,05 0,00 3 932 697,00 3 932 697,000,00

2025 x x x x 0,00 25 970 595,72 0,00 4 895 941,00 4 895 941,000,00

2026 x x x x 0,00 23 821 745,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2027 x x x x 0,00 21 690 260,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2028 x x x x 0,00 19 564 764,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2029 x x x x 0,00 17 332 384,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2030 x x x x 0,00 14 932 524,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2031 x x x x 0,00 12 372 664,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2032 x x x x 0,00 9 785 687,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2033 x x x x 0,00 8 378 587,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2034 x x x x 0,00 6 859 387,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2035 x x x x 0,00 5 175 194,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2036 x x x x 0,00 3 664 486,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2037 x x x x 0,00 2 129 386,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2038 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2039 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 12,72% x x x x17,59%

2022 6,03% 3,88% 14,96% 16,67% TAK TAK8,13%

2023 4,08% 5,56% 13,08% 14,79% TAK TAK8,23%

2024 3,91% 6,65% 12,12% 13,83% TAK TAK8,72%

2025 3,63% 7,76% 10,67% 12,38% TAK TAKx

2026 3,57% 6,86% 7,10% 8,78% TAK TAKx

2027 3,55% 6,82% 6,08% 7,76% TAK TAKx

2028 3,54% 6,74% 5,51% 7,18% TAK TAKx

2029 3,78% 6,71% 6,32% 6,32% TAK TAKx

2030 3,88% 6,68% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2031 4,08% 6,65% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2032 4,09% 6,63% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2033 1,94% 6,60% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2034 1,99% 6,57% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2035 2,43% 6,47% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2036 2,35% 6,40% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2037 2,25% 6,26% 6,57% 6,57% TAK TAKx

2038 1,79% 6,12% 6,51% 6,51% TAK TAKx

2039 0,63% 5,98% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2040 0,63% 5,98% 6,34% 6,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 9 501,76 9 501,76 7 997,63 1 298 788,69 1 298 788,69 1 133 204,84 9 501,76 9 501,76 7 997,63

2022 119 635,97 119 635,97 113 743,80 80 353,05 80 353,05 71 363,12 119 635,97 119 635,97 113 743,80

2023 28 721,43 28 721,43 28 721,43 0,00 0,00 0,00 386 681,43 386 681,43 386 681,43

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 1 707 223,83 1 707 223,83 734 308,99 4 861 859,24 0,00 0,00 0,00172 378,06 4 689 481,18 0,00

2022 15 413,05 15 413,05 12 990,12 7 251 727,78 0,00 0,00 0,006 281 792,21 969 935,57 0,00

2023 166 580,00 166 580,00 166 580,00 21 146 511,83 0,00 0,00 0,006 071 274,83 15 075 237,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 762 495,00 0,00 0,00 0,0073 137,00 6 689 358,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 704,00 0,00 0,00 0,0017 704,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 2 875 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 4 312,83

2022 2 262 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 491,58

2023 2 273 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 278 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 188 348,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 148 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 131 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 125 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 232 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 399 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 559 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 586 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 519 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 684 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 510 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 535 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 849 624,81 7 251 727,78 21 146 511,83 6 762 495,00 17 704,00 13 500,00

1.a - wydatki bieżące 12 652 650,44 6 281 792,21 6 071 274,83 73 137,00 17 704,00 13 500,00

1.b - wydatki majątkowe 24 196 974,37 969 935,57 15 075 237,00 6 689 358,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

608 605,94 55 344,51 553 261,43 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 442 025,94 55 344,51 386 681,43 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja Projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Łochów - Wzmocnienie
cyfrowej odpornosci na zagrożenia REACT-EU

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 369 610,00 11 650,00 357 960,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi- pilotaż -
Projekt “Asystent ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych-
pilotaż” ma na celu poprawę dostępności usług edukacyjnych dla
uczniów/uczennic o specjalnych potrzebach edukacyjnych, dzięki
wypracowaniu standardu świadczenia usług asystenckich

Samorządowe
Przedszkole Nr 1 w

Łochowie
2022 2023 36 207,97 20 149,13 16 058,84 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi-pilotaż -
Projekt “Asystent ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych-
pilotaż” ma na celu poprawę dostępności usług edukacyjnych dla
uczniów/uczennic o specjalnych potrzebach edukacyjnych, dzięki
wypracowaniu standardu świadczenia usług asystenckich

Szkoła Podstawowa Nr
1 im. Baonu

"Nadbużańskiego" Armii
Krajowej w Łochowie

2022 2023 36 207,97 23 545,38 12 662,59 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 166 580,00 0,00 166 580,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Realizacja Projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Łochów - Wzmocnienie
cyfrowej odpornosci na zagrożenia REACT-EU

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 166 580,00 0,00 166 580,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 241 018,87 7 196 383,27 20 593 250,40 6 762 495,00 17 704,00 13 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 12 210 624,50 6 226 447,70 5 684 593,40 73 137,00 17 704,00 13 500,00

1.3.1.20

Utrzymanie oraz prawidłowe funkcjonowanie przepustów
odprowadzających wodę deszczową z parkingu P&R - Ochrona
środowiska poprzez odprowadzenie wód opadowych z trenu parkingu
dla osób dojeżdzających do pracy.

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2028 72 000,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

1.3.1.21
Sporządzenie studium uwaruńkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Łochów - Umozliwienie wyznaczenia nowych
terenów inwestycyjnych w gminie i jej dalszy rozwój

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2023 64 000,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23

Utrzymanie porządku i czystości wzdłuż ścieżki rowerowej w Łochowie
- Zapewnienie ciąłosci trwałosci projektu  pn. Poprawa jakosci
środowiska miejskiego oraz mobilności mieszkańców poprzez budowę
węzła przesiadkowego w Łochowie"  poprzez utrzymanie porządku w
miejscach publicznych

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2028 45 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 13 500,00 13 500,00 22 171 707,94

1.a 13 500,00 13 500,00 455 930,94

1.b 0,00 0,00 21 715 777,00

1.1 0,00 0,00 608 605,94

1.1.1 0,00 0,00 442 025,94

1.1.1.1 0,00 0,00 369 610,00

1.1.1.2 0,00 0,00 36 207,97

1.1.1.3 0,00 0,00 36 207,97

1.1.2 0,00 0,00 166 580,00

1.1.2.1 0,00 0,00 166 580,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 13 500,00 13 500,00 21 563 102,00

1.3.1 13 500,00 13 500,00 13 905,00

1.3.1.20 8 500,00 8 500,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 5 000,00 5 000,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.24
Abonament za usługę Systemu Lupe dla Urzędu Miejskiego -
Usprawnienie funkcjonowania Urzędu poprzez dostępność systemu dla
mieszkanców

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2024 31 857,00 10 332,00 10 332,00 2 583,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Dzierżawa gruntu o nr ew.  2670 i 2671   pod kanalizację deszczową
na Osiedlu Węgrowska - Modernizacja kanału deszczowego wzdłuż ul.
Węgrowskiej w Łochowie

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2025 20 816,00 4 204,00 4 204,00 4 204,00 4 204,00 0,00

1.3.1.26
Ubezpieczenia mienia i OC od ryzyka - Zabezpieczenie przed
odtworzeniem majatku czy wypłata odszkodowania ze środków
budżetu

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2023 69 736,20 23 245,40 23 245,40 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Ubezpieczenia mienia i OC jednostki  CUW i  jednostek obsługiwanych
- Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy wypłata
odszkodowania ze środków budżetu

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2023 111 682,30 37 808,30 36 937,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
terenu wsi Budziska, gmina Łochów - Umozliwienie wyznaczenia
nowych terenów inwestycyjnych we wsi Budziska oraz dalszy rozwój
miejscowości

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2023 24 000,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Łochow i jej jednostek
organizacyjnych - obsługa bankowa gminy Łochów

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2024 271 800,00 90 600,00 90 600,00 52 850,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Rozgraniczenia nieruchomości oznaczonych nr 636/1, 636/6
położonych w miejscowości Burakowskie - Ustalenie prawidłowości
przebiegu granic

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2022 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych  na terenie Gminy
Łochów -  Utrzymanie czystości i porządku w gminie

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 11 480 928,00 6 017 934,00 5 462 994,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Podział działki nr 2083/5 położonej w Łochowie - Wydzielenie terenu
pod infrastrukturę drogową

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2022 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej -

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 5 905,00 4 724,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34

Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Łochów w części tekstowej - Umozliwienie
rozbudowy i nadbudowy istniejacej zabudowy usługowej co wpłynie na
rozwój gospodarczy gminy

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 030 394,37 969 935,57 14 908 657,00 6 689 358,00 0,00 0,00

1.3.2.2
P-Budowa budynku garażowo- magazynowego na potrzeby OSP
Łochów ul. Fabryczna - Zapewnienie dogodnej przestrzeni dla
pracowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Łochowie

Urząd Miejski w
Łochowie

2016 2022 1 081 278,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej ulic gminnych
w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wiśniowa, ul. Porzeczkowa,
ul.Gajowa - Poprawa infrastrukltury drogowej

Urząd Miejski w
Łochowie

2018 2022 188 035,00 188 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej Barchów
- Łochów (ul. Świerkowa) - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2023 127 433,00 0,00 119 433,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4201W Pogorzelec -Barchów w
miejscowości barchów - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2022 954 209,37 681 285,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
P- Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie - Ochrona
środowiska poprzez zwiększenie mozliwości podłączenia mieszkańców
do sieci kanalizacyjnej

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2024 14 083 400,00 0,00 9 346 065,00 4 685 936,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Adaptacja budynku przy ul. Dolnej 2 w Łochowie na cele dziennego
Domu Seniora+ - Umożliwienie Seniorom spędzania wolnego  czasu
pod opieką specjalistów i w gronie  znajomych

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33 0,00 0,00 5 905,00

1.3.1.34 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2 0,00 0,00 21 549 197,00

1.3.2.2 0,00 0,00 32 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59 0,00 0,00 14 032 001,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.62
Termomodernizacja budynków użytecznosci publicznej w Gminie
Łochów -etap II - Poprawa infrastruktury użytecznosci publicznej

Urząd Miejski w
Łochowie

2018 2024 4 774 738,00 10 000,00 2 715 159,00 2 003 422,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie - zwiększenie miejsc
parkingowych dla mieszkańców korzystających z ofert Miejskiego i
Gminnego Ośrodka Kultury

Urząd Miejski w
Łochowie

2019 2023 1 356 301,00 615,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64

Przebudowa i remont Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzuzie -
Poprawienie komfortu użytkowania budynku oraz pozytywnie wpłynie
na środowisko naturalne poprzez zmniejszenie energochłonności
budynku

Urząd Miejski w
Łochowie

2022 2023 1 435 000,00 28 000,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.62 0,00 0,00 4 728 581,00

1.3.2.63 0,00 0,00 1 321 615,00

1.3.2.64 0,00 0,00 1 435 000,00
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Strona 26 z 28za organ stanowiący Sławomir Piotr Ryszawa



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.02

Strona 27 z 28za organ stanowiący Sławomir Piotr Ryszawa



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.02

Strona 28 z 28za organ stanowiący Sławomir Piotr Ryszawa


